Karta z napojami

Cena za butelka / Kufel

Apfelsaftschorle Fl. 051
Jablkowa woda mineralna

Cola Fl. 0,51
Spezi Fl. 0,51
Mix fanta - Cola

Fanta Fl. 0,51
Sprite Fl. 0,51
Teinacher Wasser casic, Medium, Naturen Fl. 0,51
Teinacher Woda

Teinacher Wasser Clasic, Medium, Naturell Fl. 11
Teinacher Woda

Teinacher Iso Sport Fl. 0,51
Napaoj Izotoniczny

Veltins Pils Becher 041
Grevensteiner Helles Fl. 0,331
Gude Bier F1. 0,331
Weinschorle Sauer F1. 0,331

Warme Getrinke

Pott Kaffe
Kubek Kawy

Preise Inkl. Bedienung und 19% MwSt.

2,50 €

2,50 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €

2,00 €

3,00 €

2,50 €

3,00 €
2,50 €
2,50 €
4,00 €

2,00 €



